

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

5

Lavori di costruzione di Case per Lavoratori Agricoli Dipendenti in
S. MICHELE SALENTINO - N.2 palazzine per complessivi 8 alloggi - Legge
30/12/1960, N.1676 - Esercizio 1/7/1969 - 31/12/1971. =

IMPORTO NETTO LAVORI L. 61.944.750.==

IMPRESA: RIBEZZI Antonio - Brindisi -

CONTRATTO: n.5402 del 23/6/1971 reg.a Brindisi l'1/7/1971 al n.1410 Mod.I

PERIZIA SUPPLETIVA

Importo L. 2.114.264,45
2.110.000.==

Ribasso d'asta del 0,25% L. 5.285,66
5.275.==

Importo netto L. 2.104.725.==
2.108.980,=

PER L'IMPIEGO:

a) - Ribasso d'asta sull'importo di contratto L. 155.250.==

b) - Imprevisti L. 7.874.000.==

c) - L.

d) - Nuovo impegno di spesa L.

Totale L. 8.029.250.==

Redatto da:

Brindisi, li 16 aprile 1973



IL DIRETTORE TECNICO
Dott. Ing. Antonio Longo

[Handwritten signature]

N. d'ordine	Articolo di elenco	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Unità di misura	LAVORI PREVENTIVATI		
				Quantità	Prezzo	Importo
1	1	A) <u>FONDAZIONI</u>				
1	1	Scavo di terra a sez.ristretta	mc.	450,92	1.450	653.834,00
2	7	" " roccia " " "	"	119,20	5.200	619.840,00
3	33	Calcestruzzo dosato a Kg.150	"	31,56	8.500	268.260,00
4	31	" " " " 200	"	283,92	10.000	2.839.200,00
5	31	" " " " 300	"	145,96	15.000	2.189.400,00
6	62	Ferro omogeneo	Kg.	11676,80	180	2.101.824,00
7	13	Muratura tufo e carparo	mc.	25,12	9.500	238.640,00
8	29	Spianata di malta cementizia.	mq.	148,84	250	37.210,00
9	30	Stratificazione di asfalto	"	148,84	700	104.188,00
10	52	Vespaio calcareo	mc.	135,28	1.900	257.032,00
11	9	Colmamenti e rinterri	"	701,54	1.100	771.694,00
		B) <u>ATTREZZATURA AREA</u>				
12	15	Muratura tutta tufo	mc.	--	7.500	---
13	17	" " " cm.20	mq.	--	1.800	---
14	49	Intonaco di malta bastarda	"	--	550	---
15	50	Idem come sopra con idrofugo	"	--	800	---
16	1	Scavo di terra a sez. ristretta	mc.	64,00	1.450	92.800,00
17	31	Calcestruzzo dosato a Kg.200	"	8,40	10.000	84.000,00
18	15	Muratura tutta tufo	"	23,20	7.500	174.000,00
19	31/b	Calcestruzzo dosato a Kg.300	"	5,00	18.000	90.000,00
20	82	Cordoni calcarei	ml.	320,00	2.200	704.000,00
21	84	Basoli	mq.	145,60	3.000	436.800,00
22	53	Massetto in calcestruzzo cementizio	"	240,00	625	150.000,00
23	58	Pavimento di pietrini	"	240,00	1.150	276.000,00
24	61	Tappetino bitumato	"	460,00	1.100	506.000,00
25	90	Tubazione di cemento amianto fogna	ml.	88,00	1.450	127.600,00
26	119	Pozzetti con sifone	N°	8.==	12.000	96.000,00
27	121	" di ispezione	N°	24.==	6.000	144.000,00
28	151	Chiusini di ghisa	Kg.	600,00	290	174.000,00
29	65	Paletti in ferro	"	120,00	380	45.600,00
						13.181.922,00

LAVORI ESEGUITI		LAVORI DA ESEGUIRE			D I F F E R E N Z A			
Quantità	Importo	Quantità	Prezzo	Importo	IN PIÙ		IN MENO	
					Quantità	Importo	Quantità	Importo
450,92	653.834	=	=	=	=	=	=	=
119,20	619.840	=	=	=	=	=	=	=
=	=	=	=	=	=	=	31,56	268.260
31,57	315.700	=	=	=	=	=	252,35	2.523.500
145,96	2.189.400	=	=	=	=	=	=	=
11676,80	2.101.824	=	=	=	=	=	=	=
25,12	238.640	=	=	=	=	=	=	=
148,84	37.210	=	=	=	=	=	=	=
148,84	104.188	=	=	=	=	=	=	=
135,28	257.032	=	=	=	=	=	=	=
701,54	771.694	=	=	=	=	=	=	=
7,65	57.375	7,65	7.500	57.375	7,65	57.375	=	=
54,02	97.236	54,02	1.800	97.236	54,02	97.236	=	=
25,66	14.133	25,66	550	14.113	25,66	14.113	=	=
61,30	49.040	61,30	800	49.040	61,30	49.040	=	=
64,00	92.800	=	=	=	=	=	=	=
8,40	84.000	=	=	=	=	=	=	=
23,20	174.000	=	=	=	=	=	=	=
13,06	235.080	8,06	18.000	145.080	8,06	145.080	=	=
357,86	787.292	37,86	2.200	83.292	37,86	83.292	=	=
145,60	436.800	=	=	=	=	=	=	=
420,35	262.718	180,35	625	112.718,75	180,35	112.718,75		
348,62	400.913	108,62	1.150	124.913,00	108,62	124.913	=	=
1119,36	1.231.296	659,36	1.100	725.296,00	659,36	725.296	=	=
190,45	276.152	102,45	1.450	148.552,50	102,45	148.552,50	=	=
8,00	96.000	=	=	=	=	=	=	=
38,00	228.000	14,00	6.000	84.000,00	14,00	84.000	=	=
2707,20	785.088	2107,20	290	611.088,00	2107,20	611.088	=	=
120,00	45.600	=	=	=	=	=	=	=
	12.642.865			2.252.704,25		2.252.704,25		2.791.760

N. d'ordine	Articolo di elenco	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Unità di misura	LAVORI PREVENTIVATI		
				Quantità	Prezzo	Importo
		Riporto				13.181.992
30	165	Rete zincata	Kg.	40.=	500	20.000
31	7	Scavo ristretto in roccia	mc.	=	5.200	=
32	31	Calcestruzzo dosato a Kg.300 (fondaz.)	"	=	15.000	=
33	38	Solaio copertura fossa settica	mq.	=	4.600	=
34	50	Intonaco con idrofugo	"	=	800	=
35	52	Vespaio calcareo	mc.	=	1.900	=
36	33	Cordoni calcarei per aiuole	ml.	=	1.750	=
37	43	Impermeabilizzazione copertura settica	mq.	=	1.100	=
38	100	Tubazione zincata per aliment.idrica	ml.	=	1.300	=
39	62	Ferro omogeneo per solette protezione	Kg.	=	180	=
40	98	Scarichi pluviali eternit Ø 80	ml.	=	1.000	=
41	126	Prese corrente 6A.(maggiore quantità)	N°	=	1.200	=
42	127	" " 15A.(maggiore quantità)	N°	=	1.750	=
43	130b	Punti luce commutati " "	N°	=	2.100	=
44	81	Lastre di Trani cm.2	mq.	=	7.000	=
45	80	" " " 3	"	=	8.000	=
		T O T A L I				13.201.922
		=====				
		Brindisi, li 16 Aprile 1973.				
		<u>V I S T O :</u>				
		IL PRESIDENTE				
		(Dott. Raffaele FISCHETTO)				
						

LAVORI ESEGUITI		LAVORI DA ESEGUIRE			D I F F E R E N Z A			
					IN PIÙ		IN MENO	
Quantità	Importo	Quantità	Prezzo	Importo	Quantità	Importo	Quantità	Importo
	12.642.865			2.252.704,25		2.252.704,25		2.791.760
40,=	20.000	=	=	=	=	=	=	=
184,57	959.764	184,57	5.200	959.764,00	184,57	959.764,00	=	=
30,55	458.250	30,55	15.000	458.250,00	30,55	458.250,00	=	=
28,78	132.388	28,78	4.600	132.388,00	28,78	132.388,00	=	=
156,40	125.120	156,40	800	125.120,00	156,40	125.120,00	=	=
117,47	223.193	117,47	1.900	223.193,00	117,47	223.193,00	=	=
59,20	103.600	59,20	1.750	103.600,00	59,20	103.600,00	=	=
28,78	31.658	28,78	1.100	31.658,00	28,78	31.658,00	=	=
174,05	226.265	174,05	1.300	226.265,00	174,05	226.265,00	=	=
1587,79	285.802	1587,79	180	285.802,20	1587,79	285.802,20	=	=
24,00	24.000	24,00	1.000	24.000,00	24,00	24.000,00	=	=
10,==	12.000	10,==	1.200	12.000,00	10,00	12.000,00	=	=
14,==	24.500	14,==	1.750	24.500,00	14,00	24.500,00	=	==
8,==	16.800	8,==	2.100	16.800,00	8,00	16.800,00	=	=
1,54	10.780	1,54	7.000	10.780,00	1,54	10.780,00	=	=
2,40	19.200	2,40	8.000	19.200,00	2,40	19.200,00	=	=
	15.316.185			4.906.024,45		4.906.024,45	=	2.791.760
	=====			=====		=====		=====
IL DIRETTORE TECNICO E DEI LAVORI (Dott.Ing. Antonio LONGO) 								